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135 Nbe Concurrents 0:00:15 00:33 297.6

CH Lieu Km Tps 

CH 1 CERDON Départ Prologue 4/4 10:30 11:03

CP CEIGNES 7.8 10:30 11:03

Reco ES 1 CEIGNES 10:30 11:03

CP MERPUIS 15.7 10:30 11:03

Reco ES 2 MERPUIS 10:30 11:03

CH 4 CERDON Entrée  ASS 13.8 00:45 11:15 11:48 37.3

CH 5 Entrée Parc regt 00:15 11:30 12:03

135 Nbe Concurrents 0:00:30 01:07

CH 6 CERDON Départ 1° tour 1/1 11:30 12:37

CH 7 CEIGNES 7.8 00:10 11:40 12:47

ES 1 CEIGNES 00:03 11:43 12:50

CH 8 MERPUIS 15.7 00:17 12:00 13:07

ES 2 MERPUIS 00:03 12:03 13:10

CH 9 COL DE NIVOLLET 32.1 00:35 12:38 13:45

CH 10 CERDON entrée ASSIST 26.6 00:30 13:08 14:15 82.2

CH 11 CERDON entrée Parc regt 00:15 13:23 14:30

CH 12 CERDON départ 2° tour 00:05 13:28 14:35

CH 13 CEIGNES 7.8 00:10 13:38 14:45

ES 3 CEIGNES 00:03 13:41 14:48

CH 14 MERPUIS 15.7 00:17 13:58 15:05

ES 4 MERPUIS 00:03 14:01 15:08

CH 15 COL DE NIVOLLET 32.1 00:35 14:36 15:43

CH 16 CERDON entrée ASSIST 26.6 00:30 15:06 16:13 82.2

CH 17 CERDON entrée Parc regt 00:15 15:21 16:28

CH 18 CERDON Départ 3° tour 00:05 15:26 16:33

CH 19 CEIGNES 7.8 00:10 15:36 16:43

ES 5 CEIGNES 00:03 15:39 16:46

CH 20 MERPUIS 15.7 00:17 15:56 17:03

ES 6 MERPUIS 00:03 15:59 17:06

CH 21 CERDON entrée ASSIST 35.1 00:40 16:39 17:46 58.6

CH 22 CERDON entrée Parc regt 00:15 16:54 18:01

CH 23 CERDON départ 4° tour 00:05 16:59 18:06

CH 24 CEIGNES 7.8 00:10 17:09 18:16

ES 7 CEIGNES 00:03 17:12 18:19

CH 25 MERPUIS 15.7 00:17 17:29 18:36

ES 8 MERPUIS 00:03 17:32 18:39

CH 26 CERDON Entrée  ASS 13.8 00:17 17:49 18:56 37.3

Rallye de l'Ain 2014 V4

Horaires prévisionnels

1 ère dernière



107 Nbe Concurrents 0:00:30 00:53 178.1

CH 27 CERDON Sortie Parc regt 20:30 21:23

CH 28 CEIGNES 7.8 00:10 20:40 21:47

ES 9 CEIGNES 00:03 20:43 21:50

CH 29 MERPUIS 15.7 00:17 21:00 22:07

ES 10 MERPUIS 00:03 21:03 22:10

CH 30 COL DE NIVOLLET 32.1 00:35 21:38 22:45

CH 31 CERDON entrée ASSIST 26.6 00:30 22:08 23:15 82.2

CH 32 CERDON entrée Parc regt 00:15 22:23 23:30

CH 33 CERDON Sortie Parc 00:20 22:43 23:50

CH 34 CEIGNES 7.8 00:10 22:53 00:00

ES 11 CEIGNES 00:03 22:56 00:03

CH 35 MERPUIS 15.7 00:17 23:13 00:20

ES 12 MERPUIS 00:03 23:16 00:23

CH 36 CERDON entrée ASSIST 35.1 00:40 23:56 01:03 58.6

CH 37 CERDON entrée Parc regt 00:15 00:11 01:18

CH 38 CERDON Sortie Parc 00:01 00:12 01:19

CH 39 CEIGNES 7.8 00:10 00:22 01:29

ES 13 CEIGNES 00:03 00:25 01:32

CH 40 MERPUIS 15.7 00:17 00:42 01:49

ES 14 MERPUIS 00:03 00:45 01:52

CH 41 CERDON Entrée  ASS 13.8 00:17 01:02 02:09 37.3

Coucher du soleil 21H56 Nuit 22H30

Merpuis Challes Cerdon 11.2 Km 24'

Ceignes Etable Cerdon 10.3 Km 16'

Dernière moto Merpuis 17h 47 18h00

Merpuis Cerdon 25'

Repas Cerdon 60'

Cerdon Merpuis 25'

Arrivée Merpuis 19h50

1° Moto Merpuis 21h02
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CH

Médecin et

Ambulance 

D  Course

A chaque poste :
1 commissaire  avec chasuble et sifflet 
1 Radio relié à la direction de l ES 
Equipement : 
Drapeau  

Extincteur 

Absorbant��

Départ
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     Barrières avec arrêté Municipal
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